

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Berika
556730-5254

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Marcusson, Styrelseledamot
2025-03-07

Styrelsen för Aktiebolaget Berika avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver evenemangs- och hotellverksamhet i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	566,9	387,1	926,4	1 601,6
Resultat efter finansiella poster	-637,2	-831,1	174,8	433,9
Soliditet (%)	41,0	30,7	64,1	43,3

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror främst på att omsättningen under 2023 var lägre till följd av att den fastighet där verksamheten bedrevs avyttrades under 2022 och verksamhet under 2023 inte bedrevs i samma utsträckning som tidigare. Nu bedrivs verksamhet i ökad omfattning anpassade efter nya förutsättningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	210 000	1 169 192	-831 066	548 126
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-831 066	831 066	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-637 224	-637 224
Belopp vid årets utgång	210 000	1 338 126	-637 224	910 902

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 800 000 kr (800 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 338 126
årets förlust	-637 224
	700 902
disponeras så att i ny räkning överföres	700 902
	700 902

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		566 871	387 141
Övriga rörelseintäkter		125 010	12 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		691 881	399 846
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-453 910	-290 076
Övriga externa kostnader		-689 511	-789 176
Personalkostnader	2	-7 836	-2 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 851	-137 486
Övriga rörelsekostnader		-18	-14 501
Summa rörelsekostnader		-1 334 126	-1 233 779
Rörelseresultat		-642 245	-833 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 556	2 867
Räntekostnader och liknande resultatposter		-535	0
Summa finansiella poster		5 021	2 867
Resultat efter finansiella poster		-637 224	-831 066
Resultat före skatt		-637 224	-831 066
Årets resultat		-637 224	-831 066

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

168 433

227 433

Inventarier, verktyg och installationer

4

390 109

411 834

Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

695 009

447 887

Summa materiella anläggningstillgångar

1 253 551

1 087 154

Summa anläggningstillgångar

1 253 551

1 087 154

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 320

12 500

Övriga fordringar

607 907

557 450

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 449

Summa kortfristiga fordringar

630 227

580 399

Kassa och bank

Kassa och bank

335 904

119 515

Summa kassa och bank

335 904

119 515

Summa omsättningstillgångar

966 131

699 914

SUMMA TILLGÅNGAR

2 219 682

1 787 068

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		210 000	210 000
Summa bundet eget kapital		210 000	210 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 338 126	1 169 192
Årets resultat		-637 224	-831 066
Summa fritt eget kapital		700 902	338 126
Summa eget kapital		910 902	548 126
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 538	32 351
Övriga skulder		1 217 242	756 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	450 001
Summa kortfristiga skulder		1 308 780	1 238 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 219 682	1 787 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
--	------	------

Bolaget har inga anställda.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 000	295 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 000	295 000
Ingående avskrivningar	-67 567	-8 567
Årets avskrivningar	-59 000	-59 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 567	-67 567
Utgående redovisat värde	168 433	227 433

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	545 236	221 900
Inköp	102 126	343 336
Försäljningar/utrangeringar	0	-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	647 362	545 236
Ingående avskrivningar	-133 402	-66 962
Försäljningar/utrangeringar	0	12 046
Årets avskrivningar	-123 851	-78 486
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 253	-133 402
Utgående redovisat värde	390 109	411 834

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inte ställda säkerheter.

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bertil Marcusson
Bertil Marcusson

2025-03-06